
           
 

 

Извештај за добиени и потрошени средства за 2019 година 

- Интервентен Женски Фонд – 

 

              

            

 

14%

13%

73%

Прилив 2019

Донации од 
телефонски јавувања-
24.200 ден

Донации од физички и 
правни лица-21.500 
ден.

Префрлени средства 
од 2018 година-
123.395 ден.

91%

8%

1%

Одлив 2019

Адвокатско 
застапување-120.187 
ден. 

Помош во пакети 
храна-10.521 ден.

Партиципација за 
студент- 1.535 ден.


